BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /QĐ-ĐHSPHN

Hà Nội, ngày… tháng… năm 2022

QUYẾT ĐỊNHMẫu 02-QLVBCC

Về việc thành lập Hội đồng hủy phôi văn bằng chứng chỉ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 276/NĐ, ngày 11 tháng 10 năm 21951 của Bộ Quốc gia Giáo dục về việc thành lập Trường Sư phạm Cao cấp (nay là Trường Đại học Sư phạm Hà Nội);
Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT, ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế quản lý văn bằng, chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Quyết định số…/QĐ-ĐHSPHN của Trường Đại học Sư phạm Hà Nội về việc ban hành Quy chế quản lý văn bằng, chứng chỉ;
Theo đề nghị của…

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng hủy phôi văn bằng, chứng chỉ gồm các ông (bà) có tên sau:
1…
2…
….
Điều 2. Hội đồng hủy phôi văn bằng chứng chỉ có trách nhiệm thực hiện việc hủy phôi văn bằng, chứng chỉ theo đúng các quy định hiện hành và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Đối ngoại, phòng/trung tâm… và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Lưu: VT, HCĐN.

[bookmark: _GoBack]